
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 10. veebruar 2000. a nr 257 

Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 1999. a 
korralduse nr 3518 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning arvestades 
ettevõtjate taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 1999. a korraldust nr 3518 "Alkohoolsete 
jookide jaemüügi tegevuslubade väljastamine" alljärgnevalt: 

1.1. sõnastada alapunktis 1.13.1. kaupluse KIVILINNA kauplemisaeg järgmiselt: 
"Kauplemisaeg E-P 09:00-24:00"; 

1.2. täiendada alapunkti 6.3. ja lisada pärast sõnu "Kauplemisaeg E-R 08:00-17:00" 
sõnad "L 09:00-15:00". 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 13. jaanuari 2000. a korralduse nr 50 
"Lahja alkohoolse joogi jaemüügi tegevuslubade kehtetuks tunnistamine ja Tartu 
Linnavalitsuse 28. detsembri 1999. a korralduse nr 3518 muutmine" punkt 4. 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansip / 
Linnapea -"Jüri Mölder 

Linnasekretär 


